
 
 

ÅRETS  HETASTE  KVALTÄVLING! 
 
 

Café Opera Golf KVAL 2013 
Arlandastad Golf  Mastersbanan 

 
Missa inte kvalspelet och möjligheten att kvalificera Dig till årets FINAL med tillhörande 

festligheter på Operakällarens festvåning och Café Opera. 
 

Kvalspelet spelas i två hcp klasser, 18 hål poängbogey, no slope. 
40 spelare går vidare från respektive kvaldag. Hur många som går vidare från  

varje hcp/klass beror på antal startande och hcp indelningen i klasserna. 
 Hcp/klasserna spikas då samtliga anmälningar kommit in. 

 
Kvaldagar: Torsdag 6 juni och Fredag 7 juni -  Starttider 08.30 – 12.30 

Startavgift: 500: - Betalas på plats. Inkl. greenfee, kaffe/dricka/korv/prisbord. 
 

ANMÄLAN 
 

Vi har nu lanserat första versionen av tävlingsanmälan på vår hemsida, och detta är den första 
tävlingen där ni då anmäler er direkt via webben! För anmälan, följ instruktionerna nedan! 

 
1, Surfa in på www.cafeoperagolf.se/aktivera 
 
2, Där fyller ni i ert Golf-ID i de tomma fälten, och klicka sedan på ”Aktivera Konto”.  
(detta steg skapar ett konto till sajten som ni sedan använder för framtida inloggningar.) 
 
3, Vissa av era uppgifter kommer då ligga förifyllda, men det är viktigt att ni kompletterar era 
uppgifter och även väljer ett personligt lösenord. Alla fält markerade med (*) är obligatoriska. 
 
4, När ni sedan klickat på ”Slutför aktivering” längst ner på sidan så har ert konto skapats och 
ni är inloggade i sajten! Ni kommer även få ett e-postmeddelande med era kontouppgifter. 
 
5, För att anmäla er till tävlingen, klicka på ”tävlingar” i huvudmenyn, eller på länken 
”tävlingar” på bekräftelsesidan. I vänsterspalten, klicka på ”Kvalspel till The Final”. 
 
7, Klicka på knappen ”anmäl dig till tävlingen”, och välj sedan vilken dag ni vill spela. 
 
8, Klicka på knappen ”ANMÄL”, och VIPS är allt klart! 

 
Får ni problem, skicka ett mail till support@backspinn.se,  

eller ring till Christer Ekman på telefonnummer: 0708-361 371. 
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